



Gris Lam & Co  
5790002307607



Dato for sidste ændring  
16-07-2019 08:39:17



Varemærke

**Gris Lam & Co**

Varens navn

**Økologiske Wienerpølser 1kg/ køl**

Nettoindhold

**1000 Gram**

Funktionelt navn

**Wienerpølser**

GTIN

**05711856002661**

Lev. nr.

**8254**

Oprindelsesland

**Danmark**

Emballage

**Pakket, uspecificeret (PUG)**

## Ingredienser

Grisekød\* 58%, vand, oksekød\* 11%, kartoffelstivelse\*, krydderiblanding\*, ærteprotein\*, salt, i lammetarm. \*=Økologisk, kogt og røget. Pakket i beskyttende atmosfære.

## Anvendelse

Produktet bør opvarmes til en kerntemperatur på mindst 75°C.

## Opbevaring

-

Temperatur

MAX: 5 °C MIN: 0 °C

## Allergener

Glutenholdigt korn (AW)  
Fri For

Krebsdyr (AC)  
Fri For

Æg (AE)  
Fri For

Fisk (AF)  
Fri For

Jordnødder/peanuts (AP)  
Fri For

Soja (AY)  
Fri For

Mælk (AM)  
Fri For

Nødder (AN)  
Fri For

Selleri (BC)  
Fri For

Sennep (BM)  
Fri For

Sesamfrø (AS)  
Fri For

Svovldioxid og sulfitter (AU)  
Fri For

Lupin (NL)  
Fri For

Bløddyr (UM)  
Fri For

## Næringsindhold 100 Gram

Energi	932 Kilojoule, 223 Kilokalorier
Fedt	17 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	6,7 Gram
Kulhydrater	4,2 Gram
Sukkerarter	0,6 Gram
Protein	14 Gram
Salt	1,9 Gram

## Kontaktoplysninger

Type	Administration (BXA)
Navn	Gris Lam & Co
Adresse	Guldalderen 28 B, 2460 Hedehusene

## Mærker / Logoer

